

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5710 - Quinta-feira, 15 de março de 2018 **Divulgação:** Quinta-feira, 15 de março de 2018 **Publicação:** Sexta-feira, 16 de março de 2018

EDITAIS

Editais

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna pública a abertura do seguinte certame:

PREGÃO ELETRÔNICO 03/2018

PROCESSOS 2022/17, 2717/17, 2927/17 e 3067/17

OBJETO: Aquisição de sistema sem fio para uso com microfone de mão – handheld –, aparelho transceptor de rádio-comunicação tipo walkie-talkie com fone auricular, televisor LED 32 polegadas e lixeiras em aço inox.

INÍCIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: às 09 horas do dia 16 de março de 2018.

LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: até as 09 horas do dia 28 de março de 2018.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h01min do dia 28 de março de 2018.

INÍCIO DA DISPUTA: às 10 horas do dia 28 de março de 2018.

Os procedimentos para acesso aos Pregões Eletrônicos estão disponíveis por meio do site www.pregaobanrisul.com.br.

Os interessados deverão cadastrar senhas de acesso na Seção de Cadastro da Central de Licitações do Estado do Rio Grande do Sul.

Informações poderão ser obtidas por meio do telefone (51)3220-4314 ou do endereço eletrônico pregao@camarapoa.rs.gov.br.

Porto Alegre, 12 de março de 2018.

OMAR FERRI JUNIOR, Diretor-Geral da CMPA.

LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público o resultado do seguinte certame:

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREGÃO ELETRÔNICO 02/2018 PROCESSO 2937/17

OBJETO: Serviço de locação de equipamentos multifuncionais a laser monocromático que contenham as funções de impressão, cópia e digitalização de documentos – incluídas as manutenções preventiva e corretiva das máquinas, com o fornecimento de peças, componentes e demais materiais necessários à sua consecução; o fornecimento de todo o material necessário à realização de impressões, cópia e digitalizações, exceto papel; e a disponibilização de software que permita o controle do número de impressões realizadas por meio de relatórios e consultas a webservices.

LOTE ÚNICO: CANCELADO

A íntegra dos julgamentos encontra-se à disposição dos interessados na sala 131, andar térreo, do prédio da Câmara Municipal de Porto Alegre, ou no endereço eletrônico www.pregaobanrisul.com.br.

Porto Alegre, 13 de março de 2018.

OMAR FERRI JUNIOR, Diretor-Geral da CMPA.

LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público o resultado do seguinte certame:

PREGÃO ELETRÔNICO 41/2017 PROCESSO 0946/17

OBJETO: Locação de 1 (um) equipamento reprográfico novo – sem uso – para impressão em preto e branco

LOTE ÚNICO: CANCELADO

A íntegra dos julgamentos encontra-se à disposição dos interessados na sala 131, andar térreo, do prédio da Câmara Municipal de Porto Alegre, ou no endereço eletrônico www.pregaobanrisul.com.br.

Porto Alegre, 14 de março de 2018.

OMAR FERRI JUNIOR, Diretor-Geral da CMPA.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011 http://www.portoalegre.rs.qov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: José Alfredo Pezzi Parode

GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari

EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Fernanda Silva da Silva, Roberta Tolfo Vieira

ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907 **E-MAIL:** diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248